ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT  ООиТС
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
35.0 Особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства

 (за исключением объектов с использованием атомной энергии)
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью  «Компания Тринова»

	1
	Ульяновский Юрий Александрович
	Инженер
	71
	2319-082014

	2
	Панов Александр Анатольевич
	Техник-электрик
	90
	2320-082014

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМО-СЕРВИС»

	3
	Гузман Аркадий Шикович
	Заместитель генерального директора
	100
	2312-082014

	4
	Яшин Михаил Алексеевич
	Инженер-технолог
	100
	2313-082014

	5
	Баранова Надежда Михайловна
	Инженер-проектировщик
	95
	2314-082014

	6
	Комова Ирина Владимировна
	Инженер-проектировщик
	100
	2315-082014

	7
	Денисов Сергей Анатольевич
	Инженер
	100
	2316-082014

	8
	Носенкова Валентина Ивановна
	Инженер-проектировщик
	100
	2317-082014

	9
	Воронин Игорь Вадимович
	Инженер-проектировщик
	100
	2318-082014

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка